
Bakkantslist laminatbänkskiva 
Installation & Underhåll

Du behöver:

          Fogmassa  
           Sättlim

Tillkapning 
Mät upp rätt längd på listen och använd en mjuk penna på laminatytan. Fäst först maskeringstejp och markera på 
tejpen för att slippa märken på listen. Märk upp på framsidan av listen om du använder en handsåg eller baksidan 
om du använder en cirkelsåg, och dubbelkolla alltid dina mått innan du sågar. Kom ihåg att ta hänsyn till eventuell 
kantlist. Om änden på listen slutar mot en vägg kan vinkeln variera eftersom väldigt få rum är helt rätvinkliga. 
Kanterna kan finjusteras med ett rakblad eller fin fil.

Upstand face upFramsidan nedåt 

När du använder en cirkelsåg 
bör du utgå från den 
laminatklädda kanten och 
såga med framsidan nedåt. 
Såga alltid med bladet mot 
laminatet. 

Framsidan uppåt Upstand face down

När du använder en handsåg ska 
laminatsidan vändas uppåt och även 
här utgå från den laminatklädda 
kanten. Håll sågen i låg vinkel för att 
säkerställa det bästa snittet. Se till att 
din såg är skarp och har 10/12 tänder 
per tum.

Installering 
När du fäster bakkantslisten på bänkskivan applicerar du fogmassa på 
arbetsytan och trycker ner bakkantslisten så att fogmassa pressas ut. Ta bort 
överflödig fogmassa för att säkerställa en bra fukttätning mellan bänkskivan 
och bakkantslisten. Vi rekommenderar att du använder sättlim eller 
motsvarande för att fästa bakkantslisten på väggen.
OBS: Alla öppna ytor måste förseglas innan slutlig montering.
OBS: Vid kapning av bakkantslisten bör du alltid bära lämplig skyddsmask.
OBS: Minsta avstånd mellan bakkantslist och spishäll ska vara 55mm.
Denna information tillhandahålls endast för vägledning, konsultera alltid 
hälltillverkarens riktlinjer för deras rekommenderade avstånd.

Allmänt underhåll.
WILSONART bakkantslister har en laminatyta som är tålig mot slitage, höga 
temperaturer, slag och de flesta hushållsfläckar. Använd en fuktad trasa eller svamp 
och ett milt rengöringsmedel eller ett rengöringsmedel utan slipeffekt utspätt i 
varmt vatten. Det är viktigt att undvika att använda
slipande skurmedel, skurkrämer eller putsmedel. Eventuella potentiellt envisa 
fläckar bör tas bort omedelbart. 
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